



MHMPXPAVGZ2A

Váš dopis zn./ze dne:

12.3.2019

Č. j.:

MHMP 615100/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 488520/2019

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Vlastimil Vondráček

236 004 783

Počet listů/příloh: **1/1**

Datum:

04.04.2019

Odpověď na žádost dle zák. 106/1999 Sb. [REDACTED]

Vážený [REDACTED]

po obdržené finanční úhradě Vám zasíláme kopie všech dokladů, zejména vyjádření a stanovisek, které se týkají změn a úprav územního plánu pro pozemek parc. č. 1181 v k.ú. Nusle, zejména změny č. Z0379/03, Z1736, Z 3199 a dále odkazy na webové stránky Magistrátu hlavního města Prahy, kdy je možno se seznámit s dalšími informacemi.

Informace zasíláme na přiloženém DVD.

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Přílohy:

1. DVD

Rozdělovník:

1. adresát

2. spis MHMP UZR